ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

---

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N. 0 .-1-4 00 ,12018

Gabinete do Vereador, 25 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja feito conserto de um buraco em frente a residência localizada
na Rua Angelina Polleto de Souza, 164 - Loteamento Luis Inacio, o mesmo encontra-
se bem no acesso de entrada de veículos, e já foi feito protocolo sob o Numero:
075/2018.

Vereador qT41i1iTISilva
III,

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"